



Suomen Ortopediyhdistys –  
Ortopedföreningen i Finland

## PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS XVIII SOY:n Lapin kurssille

### *Hyvät kollegat*

Minulla on kunnia toimia SOY:n XVII puheenjohtajana ja siinä ominaisuudessa ilo esittää perinteinen tervehdys XVIII Lapin kurssin osallistujille. Vaikka toimintamme on nuorta – 57v – ovat nämä luvut osoitus vakiintuneista **traditioista**. Traditiot ovat tärkeitä, koska ne ylläpitävät **jatkuvuutta**.

Pelkkä jatkuvuus ei kuitenkaan riitä. Tarvitaan **uudistumista**. Ortopedia on ollut oma itsenäinen erikoisalansa Suomessa vasta noin 10 vuotta. Hallinnollinen itsenäisyys on vielä haussa useimmissa Suomen sairaaloissa. Tämän asian vähittäinen korjaaminen on välttämätöntä, koska vain ”itsenäisenä” TULES-kirurgia kykenee saamaan potilaittensa käyttöön oikein mitoitettut resurssit, jotka se palvelukysynnän kasvaessa väestön ikääntyessä kiistatta tarvitsee. Menossa oleva kansainvälinen TULES-vuosikymmen on erinomainen kehys ja tuki tälle keskustelulle. Olemme ottaneet reippaat ensiaskeleet, mutta edessä on vielä iso urakka. Itsenäisyyteen pyrkiessämme emme tietenkään väheksy yhteistyön merkitystä. Potilaitten vaatimustason kasvaessa ja lääketieteen tietotaidon laventuessa **yhteistyön**

tarve entisestään korostuu. Kyse on **ammattillisen itseluottamuksemme** betonoinnista. Ilman oikeanlaista itseluottamusta emme voi toimia tasapainoisessa yhteistyössä muitten kanssa.

Biennaalista Lapin kurssista on vähitellen muodostunut yhdistyksemme koulutustoiminnan toinen ”kivijalka” - tukipilari annuaalin operatiivisten päivien rinnalle. Kurssillamme on iso merkitys edellä mainitsemalleni ortopedien ja muidenkin TULES-kirurgien ammatilliselle itseluottamukselle. Alamme kehitys etenee vauhdilla, joka asettaa kovat vaatimukset jokaiselle ortopedille ja ortopediksi kouluttautuvalle. Näitten vaatimusten täyttämisen, tietotaidon ylläpidossa ja kehittämisessä on kurssillamme erittäin tärkeä rooli.

Tällä kerralla ohjelmassa keskitytään olan ja polven nivelsiteitten, jännerakenteitten ja ruston ongelmiin, lantion ja lonkkamaljakon murtumiin ja jalkaterään. Kurssitoimikunta on viisaasti rajannut keskustelun kohteet. Näin menetellen kykenemme viikon kuluessa pääsemään pintaa syvemmälle. Uskallan jo tässä vaiheessa onnitella kurssitoimikuntaa erinomaisesta valmistelutyöstä.

Toivon virkistävää kurssiviikkoa Kaikille!

Maaliskuussa 2008

*Kimmo Vihtonen*